
             

 

Zaaknummer: BB21.00551 Registratienummer: 21intp0550 
Besluit E O.00000143 uitgaand Ja . 
. 
 

Wijzigingsplan Van Blaaderenweg 8 
 
 

Het college van de gemeente Bergen; 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 3.6 Wet ruimtelijke ordening en artikel 20 lid 10 van het 
bestemmingplan “Bestemmingsplan Bergen - Dorpskern Zuid”, 
 

b e s l u i t : 
 

- Het wijzigingsplan ‘Van Blaaderenweg 8’ met kenmerk 
NL.IMRO.0373.WZP1000Blaadweg08-C001, vast te stellen; 

- Geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van  
het college van Bergen NH op 30 november 2021.  

 

 
mr. M.N. (Martijn) Schroor L.HJ. (Lars) Voskuil 
secretaris burgemeester 
1  

 
 


